6、激励对象名单及认购情况

总体情况

姓名 职务

获授的限制性股票数量

(万股)

占授予限制性股票总数

的比例

占目前总股本的

比例

董桂英 财务负责人 10 0.74% 0.0125%

公司激励计划本次授予不会导致股权分布不具备上市条件的情况。

二、授予认购资金的验资情况

大华会计师事务所 (特殊普通合伙) 于2015年12月30日出具了报告号为大华验字[2015]

001365号的验资报告，截至2015年12月29日止，二六三网络通信股份有限公司已收到董桂英

女士缴纳的出资款人民币712,000.00元（大写：柒拾壹万贰仟元整），全部以货币资金出资。其

中计入“股本” 人民币100,000.00元（大写：壹拾万元整），计入“资本公积－股本溢价” 人民

币612,000.00元（大写：陆拾壹万贰仟元整）。

同时我们注意到， 二六三网络通信股份有限公司本次增资前的注册资本为人民币798,

320,393.00元，业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年12月14日以大华验字[2015]

001255号验资报告予以验证。 截至2015年12月29日止，变更后的累计注册资本实收金额为人

民币798,420,393.00元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2015年12月25日，授予股份的上市日期为2016年1月12日。

四、股本结构变动情况

本次变动前